拝啓　朝夕やや凌ぎやすくなりましたが、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は株式会社メディアパニックの特約店となりました。同社の製品は、すでに多くの方々にご好評を得ておりますので、必ずやご満足していただけるものと自負しております。

今後は、株式会社メディアパニックの製品を全アイテム取揃えて、ご奉仕いたします。

なにとぞご用命を賜りますよう、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。

敬具

年 　月　日

株式会社メディアパニック 特約店

金田商事株式会社

代表取締役社長 　黒木　明

〒一二三‐四五六七

東京都北区神山一-二-三

ＴＥＬ 〇三‐一二三四‐五六七八